ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08 августа 2023 года                   пгт. Большая Мурта                       № 86/447

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика публикации агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных издания зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по единому многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва
В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Закона Красноярского края от 02.10.2003 г. № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия Большемуртинского района Красноярского края РЕШИЛА:
1. Утвердить график публикации агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных издания зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по единому многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Большемуртинского района Красноярского края «Новое время» и разместить на официальном сайте муниципального образования  Большемуртинский район Красноярского края (http://www.bmurta.ru/tikbm/).

Председатель
избирательной комиссии                                                               С.В. Гриц

Секретарь
избирательной комиссии                                                          	    К.С. Богданова

М.П.

Приложение
к решению ТИК Большемуртинского района Красноярского края
от 08.08.2023 № 86/447

График
 публикации агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных издания зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по единому многомандатному избирательному округу на дополнительных выборах депутатов Юксеевского сельского Совета депутатов Большемуртинского района Красноярского края шестого созыва
	Наименование
периодического печатного издания
	ФИО зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования
	№ полосы

	Общественно-политическая газета Большемуртинского района Красноярского края «Новое время»
	Волков Александр Валерьевич
	19.08.2023
	9 стр., цвет

	26.08.2023
	12 стр., цвет

	02.09.2023
	13 стр., цвет

	Колесников Семен Викторович
	19.08.2023
	12 стр. цвет

	26.08.2023
	13 стр., цвет

	02.09.2023
	9 стр., цвет

	Львова Марина Александровна
	19.08.2023
	9 стр., цвет

	26.08.2023
	12 стр., цвет

	02.09.2023
	13 стр., цвет

	Пурлушкин Эдуард Геннадьевич
	19.08.2023
	12 стр., цвет

	26.08.2023
	13 стр., цвет

	02.09.2023
	9 стр., цвет

	Тимофеев Евгений Сергеевич
	19.08.2023
	9 стр., цвет

	26.08.2023
	12 стр., цвет

	02.092023
	13 стр., цвет

	Чукеева Асель Сапаргалеевна
	19.08.2023
	12 стр., цвет

	26.08.2023
	13 стр.. цвет

	02.09.2023
	9 стр., цвет

	Энслингер Вячеслав Николаевич
	19.08.2023
	9 стр., цвет

	26.08.2023
	12 стр., цвет

	02.09.2023
	13 стр., цвет